
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年6月12日—2023年6月16日）

序号 行政相对人名称
行政相对
人类别

统一社会信用代码 行政许可文书决定名称
行政许可决定文书号

（证书编号）
许可类别 许可事项 许可决定日期 有效期自 有效期至 许可机关

1
重庆市万家燕大药房连锁
有限公司大渡口区步行街

店
企业 91500104MA619DHE64 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第372号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/12 2023/6/12 长期 大渡口区城市管理局

2 重庆商社新世纪百货连锁
经营有限公司松青路店

企业 91500104671019116Y
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第79号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣传品
备案

2023/6/12 2023/6/16 2023/6/18 大渡口区城市管理局

3 大渡口区易万老火锅餐饮
店

个体 92500104MACHF2730P 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第373号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/12 2023/6/12 长期 大渡口区城市管理局

4 蒋*恒 个体 92500104MAC1BEG34M 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第374号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/12 2023/6/12 长期 大渡口区城市管理局

5 大渡口区黎波餐厅 个体 92500104MACMH5KTXW 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第375号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/13 2023/6/13 长期 大渡口区城市管理局

6
重庆市大渡口区康怡堂大

药房
企业 91500104MA60E2U78G

充气式装置的非经营性宣
传品备案

渡充气备（2023）第80号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣传品

备案
2023/6/13 2023/6/17 2023/6/18 大渡口区城市管理局

7
北京歪马科技有限公司重

庆分公司
企业 91500105MACL4NKMXW 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第376号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/14 2023/6/14 长期 大渡口区城市管理局

8
重庆谊品弘渝科技有限公
司大渡口区春晖路分公司

企业 91500104MA60DRTY5P
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第81号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣传品
备案

2023/6/14 2023/6/16 2023/6/18 大渡口区城市管理局

9 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第34号 行政许可
市政设施建设类审批（天安数
码城至松青路DN600管道工

程）
2023/6/14 2023/6/15 2023/7/15 大渡口区城市管理局

10 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第35号 行政许可

市政设施建设类审批（白家湾
立交至钓鱼嘴大道DN400-

DN300给水管道工程、春晖南
路至钢花路DN400管道安装工

程）

2023/6/14 2023/6/15 2023/7/15 大渡口区城市管理局

11
重庆舒康悦诊所管理连锁
有限公司大渡口春晖路诊

所
企业 91500104MACE664E0L 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第377号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/14 2023/6/14 长期 大渡口区城市管理局

12
重庆联筑房地产开发有限

公司
企业 91500104MA5YNTJG3R 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第36号

（重点项
目）行政许

可

市政设施建设类审批（大渡口
区联发西城首府项目车库入口

开口工程）
2023/6/14 2023/6/15 2023/7/15 大渡口区城市管理局

13
重庆联筑房地产开发有限

公司
企业 91500104MA5YNTJG3R

重庆市市政设施管理占用
、迁移、拆除城市照明设

施许可证
市政照2023字第02号

（重点项
目）行政许

可

占用、迁移、拆除城市道路照
明设施审核（大渡口区联发西
城首府项目车库入口开口项

目）

2023/6/14 2023/6/15 2023/7/15 大渡口区城市管理局

14 大渡口盛拓火锅店 个体 92500104MACKFNQU2W 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第378号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/14 2023/6/14 长期 大渡口区城市管理局



15
重庆市富翔水电建筑安装

工程有限公司
企业 91500108622073642T

临时堆放.搭建非永久性

建构筑物占道施工审批许
可证

大渡口城管 临时占道 许字
(2023）第07号 行政许可

临时堆放.搭建非永久性建构
筑物占道施工审批（自来水公
司外墙面整治占道搭设脚手

架）

2023/6/14 2023/6/15 2023/7/14 大渡口区城市管理局

16
重庆市万和药房连锁有限
公司大渡口区天辰华府店

企业 91500104MAAC8BC143 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第379号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/15 2023/6/15 长期 大渡口区城市管理局

17  胡*元 个体 92500104MAABQL9L3R 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第380号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/15 2023/6/15 长期 大渡口区城市管理局

18 陈*容 个体 92500104MACJ9HB28N 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第381号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/15 2023/6/15 长期 大渡口区城市管理局

19
重庆谊品弘渝科技有限公
司大渡口兴通路分公司

企业 91500104MA600JCB6G
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第82号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣传品
备案

2023/6/15 2023/6/16 2023/6/18 大渡口区城市管理局

20
重庆谊品弘渝科技有限公
司大渡口区钢城大道分公

司
企业 91500104MA6044NE1N

充气式装置的非经营性宣
传品备案

渡充气备（2023）第83号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣传品

备案
2023/6/15 2023/6/16 2023/6/18 大渡口区城市管理局

21
重庆市大渡口区达生堂药

店
企业 91500104MACLN2YB53 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第382号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/16 2023/6/16 长期 大渡口区城市管理局

22
重庆丽美都网络科技有限

公司
企业 91500104MACM1X5KXT 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第383号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/16 2023/6/16 长期 大渡口区城市管理局

23 大渡口区渝见卤菜店 个体 92500104MACNFF133R 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第384号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/16 2023/6/16 长期 大渡口区城市管理局

24
重庆市万家燕大药房连锁
有限公司大渡口区钢城印

象店
企业 91500104MAAC0DFP12 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第385号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/16 2023/6/16 长期 大渡口区城市管理局

25
重庆鸿翔一心堂药业有限
公司大渡口区兴通路店

企业 91500104MACMYHH92T 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第386号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/16 2023/6/16 长期 大渡口区城市管理局

26 陈*贵 个体 92500104MACNF91E76 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第387号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/6/16 2023/6/16 长期 大渡口区城市管理局










